SECRETARIA DA CÂMARA
MESA DA CÂMARA

ATO nº 700/01
Cria Grupo de Trabalho para elaboração de estudos visando racionalizar os custos do Centro
de Convivência Infantil.
Considerando a necessidade de redução de custos com a estrutura deste Legislativo,
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO, usando de suas atribuições legais,
RESOLVE:
Art. 1º - Fica criado Grupo de Trabalho, presidido pela Vereadora Aldaíza Sposati, tendo
como membros os Vereadores Antônio Carlos Rodrigues, Rubens Calvo e Roger Lin, a fim de
realizar estudos e elaborar propostas de medidas administrativas visando à redução dos
custos do Centro de Convivência Infantil.
Parágrafo único - Fica assinalado o prazo de 10 (dez) dias, contados a partir do primeiro dia
útil após a publicação do presente Ato, para a conclusão dos trabalhos.
Art. 2º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.
São Paulo, 10 de abril de 2001.